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Bielefeld - Herford - Minden - Nienburg
eu

ro
b

ah
n

montags-freitags (auch 16.06., 01.11.2022) samstags
Bahnhöfe RW N N 

24.5 26.7 24.9 24.19 24.21 27.23 30.0 57.1 26.7 24.9 24.19 24.21 27.23 30.0 57.1
35.0 03.2 35.0 03.2

33.5 35.7 33.9 33.19 33.21 36.23 40.0 08.2 35.7 33.9 33.19 33.21 36.23 40.0 08.2
41.5 42.7 41.9 alle 41.19 41.21 44.23 49.0 17.2 42.7 41.9 alle 41.19 41.21 44.23 49.0 17.2
45.5 46.7 45.9 2 45.19 45.21 48.23 54.0 21.2 46.7 45.9 2 45.19 45.21 48.23 54.0 21.2
51.5 52.7 51.9 Std. 51.19 51.21 54.23 03.1 27.2 52.7 51.9 Std. 51.19 51.21 54.23 03.1 27.2
01.6 01.8 01.10 01.20 57.21 00.0 08.1 33.2 01.6 01.8 01.10 01.20 57.21 00.0 08.1 33.2
12.6 12.8 12.10 12.20 12.6 12.8 12.10 12.20
29.6 29.8 29.10 29.20 29.6 29.8 29.10 29.20
49.6 49.8 49.10 49.20 49.6 49.8 49.10 49.20

Bielefeld Hbf ab
Brake (b Bielefeld)
Herford
Löhne (Westf)
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden (Westf)
Petershagen-Lahde
Leese-Stolzenau
Nienburg (Weser) an

Weitere Fahrten zwischen Bielefeld und Minden siehe RE6 (RRX) und RE70
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021
RW= Ab Rheda-Wiedenbrück 07:04, Gütersloh Hbf 07:11, Isselhorst/Avenwedde 07:15, BI-Brackwede 07:21 Uhr

sonn- und feiertags (nicht 16.06., 01.11.2022)
Bahnhöfe F11 F F 

26.7 24.9 24.19 24.21 27.23 30.0 57.1
35.0 03.2

35.7 33.9 33.19 33.21 36.23 40.0 08.2
42.7 41.9 alle 41.19 41.21 44.23 49.0 17.2
46.7 45.9 2 45.19 45.21 48.23 54.0 21.2
52.7 51.9 Std. 51.19 51.21 54.23 03.1 27.2
01.8 01.10 01.20 57.21 00.0 08.1 33.2
12.8 12.10 12.20
29.8 29.10 29.20
49.8 49.10 49.20

Bielefeld Hbf ab
Brake (b Bielefeld)
Herford
Löhne (Westf)
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden (Westf)
Petershagen-Lahde
Leese-Stolzenau
Nienburg (Weser) an

Weitere Fahrten zwischen Bielefeld und Minden siehe RE6 (RRX) und RE70
F = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06. und 02./03.10.2022 F11= nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 26./27.05., 05./06.06. und 02./03.10.2022

512

RE78 Æ

R
E

78

Nienburg - Minden - Herford - Bielefeld

eu
ro

b
ah

n

montags-freitags (auch 16.06., 01.11.2022) samstags
Bahnhöfe N 

09.7 09.9 09.17 09.19 09.21 09.7 09.9 09.19 09.21
28.7 28.9 28.17 28.19 28.21 28.7 28.9 28.19 28.21
45.7 45.9 45.17 45.19 45.21 45.7 45.9 45.19 45.21

02.6 02.8 02.10 alle 02.18 02.20 02.22 30.0 27.1 02.8 02.10 alle 02.20 02.22 30.0 27.1
07.6 07.8 07.10 2 07.18 07.20 07.22 35.0 35.1 07.8 07.10 2 07.20 07.22 35.0 35.1
14.6 14.8 14.10 Std. 14.18 14.20 14.22 42.0 42.1 14.8 14.10 Std. 14.20 14.22 42.0 42.1
19.6 19.8 19.10 19.18 19.20 19.22 47.0 47.1 19.8 19.10 19.20 19.22 47.0 47.1
27.6 27.8 27.10 27.18 27.20 27.22 54.0 54.1 27.8 27.10 27.20 27.22 54.0 54.1

00.1 59.1 00.1 59.1
36.6 36.8 36.10 36.18 36.20 36.22 05.1 05.2 36.8 36.10 36.20 36.22 05.1 05.2

Nienburg (Weser) ab
Leese-Stolzenau
Petershagen-Lahde
Minden (Westf)
Porta Westfalica
Bad Oeynhausen
Löhne (Westf)
Herford
Brake (b Bielefeld)
Bielefeld Hbf an

Weitere Fahrten zwischen Minden und Bielefeld siehe RE6 (RRX) und RE70
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021

sonn- und feiertags (nicht 16.06., 01.11.2022)
Bahnhöfe F11 F 

09.9 09.11 09.19 09.21
28.9 28.11 28.19 28.21
45.9 45.11 45.19 45.21
02.10 02.12 alle 02.20 02.22 30.0 27.1
07.10 07.12 2 07.20 07.22 35.0 35.1
14.10 14.12 Std. 14.20 14.22 42.0 42.1
19.10 19.12 19.20 19.22 47.0 47.1
27.10 27.12 27.20 27.22 54.0 54.1

00.1 59.1
36.10 36.12 36.20 36.22 05.1 05.2

Nienburg (Weser) ab
Leese-Stolzenau
Petershagen-Lahde
Minden (Westf)
Porta Westfalica
Bad Oeynhausen
Löhne (Westf)
Herford
Brake (b Bielefeld)
Bielefeld Hbf an

Weitere Fahrten zwischen Minden und Bielefeld siehe RE6 (RRX) und RE70
F = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06. und 02./03.10.2022 F11= nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 26./27.05., 05./06.06. und 02./03.10.2022
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